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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L34102003N

2. Data e Regjistrimit 02/05/2013
3. Emri i Subjektit DENAS POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Lekas POPONIVE Fshati Poponive, Hidrocentrali 
Denas, nr.pasurie 85/20, zona kadastrale 2391 
225.233.602,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, operimi, administrimi dhe 

transefrimi i HEC - it "DENAS". Prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksporti, dhe shitja e energjise 
elektrike. Kryerja e çdo lloj aktiviteti tjeter qe i sherben 
realizimit te shoqerise.
Marsel Rexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 16/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

B.A.D.
               Para: 
225.233.602,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DENAS POWER
E-Mail: denaspower@gmail.com  
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Telefon: 0692068225  0672068162

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-084813-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293234-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
"Denas Power" sh.p.k., ku eshte vendosur:1) pranimi i kerkeses se ortakut shoqeria 
"ATLAS" sh.a per te shitur me vleren e tyre nominale 5% te kuotave qe zoteron ne 
kapitalin e shoqerise tek ortaku tjeter "B.A.D" sh.p.k; 2) ortaket e shoqerise nga momenti i 
kalimit te pronesise se 5% te kuotave te kapitalit do te jene: a) shoqeria "B.A.D" sh.p.k,e 
cila do te zoteroje 55% te kuotave;b) shoqeria "REJ" sh.p.k ,e cila do te zoteroje 45% te 
kuotave te kapitalit.Depozitim i vendimit date 27.11.2013 te shoqerise "ATLAS" sh.p.k. 
Depozitim i vendimit date 18.11.2013 te shoqerise "REJ" sh.p.k.Depozitim i vendimit date 
26.11.2013 te shoqerise "B.A.D" sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave 
Nr.3021 Rep. Nr.2485 Kol. date 18.12.2013,per transferimin e 5% te kuotave te kapitalit 
ne favor te shoqerise "B.A.D." sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ATLAS  SH. A")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B.A.D.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("5.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B.A.D.")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B.A.D.")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295977-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se zakonshme te ortakeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FA2BBC-A703-4A6C-B3A3-2874A86D8F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96DB099-262D-45A8-ADC1-BD5AFE1D486D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22250464-128A-4085-9D4A-E5DD890E645D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411C9257-D819-4275-92F3-4C7F23FE685F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A017C6B0-18BC-44EC-8C90-717CA383BF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A017C6B0-18BC-44EC-8C90-717CA383BF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D3783A-5152-40A8-A6B0-93FAFF950197
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shoqerise “ DENAS POWER”, date: 24.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i 
kerkeses se ortakut shoqeria “ REJ ”shpk, per te shitur 45% te kuotave qe zoteron ne 
kapitalin e shoqerise “ DENAS POWER”shpk tek ortaku tjeter shoqeria “ B.A.D 
”shpk.Depozitmi i kontrates se shitjes se kuotave, Nr.3062 Rep, Nr.2517 Kol, date: 
24.12.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("REJ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B.A.D.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B.A.D.")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("55,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B.A.D.")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("55,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538344-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr.1970 Rep., Nr.600 Kol., 
date 03.07.2014 leshuar nga administratorit  Z. Marsel Rexha ku eshte vendosur: Emerimi 
si perfaqesues i posaçem Z.Bajram Skender Hoxhallari dhe Z. Adriatik Selamet Xurre, te 
cileve u jepet e drejta dhe kompetenca qe te kryejne çdo lloj veprimi nga llogarite bankare 
te shoqerise si : terheqje, derdhje, te kryeje transferta te ndryshme si brenda e jashte vendit, 
prane bankave te nivelit te dyte  dhe konkretisht: Intesa SanPaolo Bank, Banka Kombetare 
Tregtare, Raiffeisen Bank, Credins Bank.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162749-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844469-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8379B5D-0E26-4073-ADBB-479E65E35F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270BD71A-E815-41E5-B4CF-90593BC7B85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDD0E2F-BA5D-4512-A561-FEEBEB817C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDD0E2F-BA5D-4512-A561-FEEBEB817C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497E141A-B5C0-4F53-B0FB-509C62B0F903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1446C8-EAC6-42F4-9484-8600932453CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A93ED3E-5F4A-4A9C-B28D-D60D84942878
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987942-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem date 
13.10.2016 per miratimin e nenshkrimit e marreveshjes se Pengut mbi kuotat dhe 
marreveshjen per transferimin e te drejtave dhe Pengut mbi kredite dhe kontratat e 
Koncesionit te Shoqeria “Banka Societe Generale Albania”sh.a.Depozitimi i marreveshjes 
se pengut mbi kuotat Nr. 4466 Rep dhe 2262 Kol date 13.10.2016.Depozitimi i 
marreveshjes per transferimin e te drejtave Nr. 4464 Rep dhe 2260 Kol date 13.10.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299026-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.05.2017 per dorezimin e kontrates shtese te Koncesionit te formes “BOT”per ndertimin 
e Hidrocentralit “Denas”.Kontrate Nr. 263 Rep dhe 85 kol date 05.05.2015 midis 
Ministrise se Energjise dhe Industrise dhe shoqerise “Denas Power”shpk.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392337-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9FD299-4269-445A-84D8-1CA3FB6F5D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA51A79-6BBB-47BA-A4B1-6B644FF33DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C79A290-01ED-42F5-A96F-7B415B694A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76B88C3-B805-46E7-84AE-BD483D66B85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05421545-D4D6-4DA4-B6D2-F701DC88E7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E0DC9E-7EA5-4180-826A-212EE7FCC4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EC333C-6645-4EAE-8226-771CF60A5A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52767078-2654-4409-9481-B35792EA5221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52767078-2654-4409-9481-B35792EA5221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BE2557-F364-49C9-ADA4-E5EA4AE0A574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47478684-9BBD-457A-8A9F-FDFFB7835869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96CF50F-4DCF-4A0B-8375-46E432B62EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D57888-6C24-4EDF-9186-4788AF5E5FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959BC360-EE64-459F-9B61-D23956CCC955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C684D29-1735-4029-9503-D42AE408F076
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Bilanci Kontabël

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497507-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.10.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Lekas;         POPONIVE;         
Fshati Poponive, Hidrocentrali Denas, nr.pasurie 85/20, zona kadastrale 2391;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Lekas;         LEKAS;         Banese 
private ne fshatin Lekas, prane zyrave te Komunes Lekas;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742046-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.04.2018 per 
shtyrjen e afatit te perfaqesuesit ligjor te subjektit z. Marsel Rexha per nje afat 5 vjeçar per 
periudhen 16.04.2018 deri me date 16.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsel Rexha")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/04/2013")            u be              ("16/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marsel Rexha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2018")            u be              ("16/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892576-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268735-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D20803B-34E7-45FD-8BE9-DFA7D6DEA1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360309C4-8D74-45A5-9866-5773A59EE74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360309C4-8D74-45A5-9866-5773A59EE74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE1CD3D-E7BE-4FE4-BD44-9946A0353472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F206F6B8-E692-4769-B0F5-D66026396F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6E2DAD-B5B1-43D6-A57F-2964D669D7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF95E59-B2FC-4552-8E5D-F1EB4BF58FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF95E59-B2FC-4552-8E5D-F1EB4BF58FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3869F0-CAAA-47E6-8562-4490A361DC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB9FB9F-076C-48D4-BD8B-46AE267CBC8E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018, 
Denas Power.xlsx
Shenime shpjeguese 2018, Denas Power.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018,Denas Power.xlsx
Vendim Ortakesh 2018, Denas Power.pdf

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366550-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.09.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. Caktimi i audituesit 
ligjor Lindita Muçaj, për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
2.Depozitimi i raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, në vlerën 
225 223 602 lekë, datë 30.09.2019. 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, 
datë 30.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapiatlit të shoqërisë në 
vlerën 225 223 602  lekë, ku kapitali pas zmadhimit shkon në vlerën 225 233 602 lekë. 
Miratimi i raportit të audituesit ligjor, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "225.233.602,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "225.233.602,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denaspower@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B.A.D.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("225.233.602,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("B.A.D.")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562883-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FF1609-E4CB-465E-8696-9ED188918090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FF1609-E4CB-465E-8696-9ED188918090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5921D4BE-4172-4381-ACCA-CC83DEA3F1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA8F05E-4F8E-4CAF-977D-E83FCFE6D1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34572E43-5A99-400D-9860-1BF25CDC3097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B38C41A-62E7-4983-B4E1-1FF207FD663B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72210687-9953-4911-BB1A-4043CD6ADB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1FEADD-5332-48CD-A969-7BE2DAEAAC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC10BE42-0D6D-43C6-86E3-890E6FC57A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33198D8-F56A-4941-879C-B65050DE8A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6ADBAA-8403-4FCF-9C98-D09C14F01DE5
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Pasqyra e pozicionit financiar 2019, Denas Power.xlsx.xlsx
Denas power - Vendim ortakesh  2019.pdf.pdf
Denas power- shenime shpjeguese  2019.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019, 
Denas Power.xlsx.xlsx

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614309-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2020, ku autorizohet 
punonjsja Lidjora Rrapo per perdorimin e e-banking te llogarive bankare, prane bankave 
OTP bank dhe BKT bank.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733071-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte denas power 2020.xlsx
PASH sipas natyres Denas Power 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Denas Power 2020.xlsx
Raporti ecurise denas 2020.pdf
Vendim Asambleje per miratimin e Llogarive Vjetore 2020, Denas Power.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Denas Power 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese Denas Power 2020.pdf
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